ת"פ 42436-03-17 מדינת ישראל נ' ריביאב
כבוד השופטת הבכירה שרון לארי-בבלי בפני

מדינת ישראל - המאשימה
באמצעות ב"כ עו"ד שירלי אוחיון

בעניין:

נגד
יוחנן ריביאב - הנאשם

באמצעות ב"כ עו"ד זיווה ארנסטי

הכרעת דין

כתב האישום:

התשל"ז-1977 העונשין, לחוק 379 סעיף לפי סתם, תקיפה של עבירות לו המייחס אישום כתב הוגש הנאשם נגד
העונשין. לחוק 192 סעיף לפי ואיומים, העונשין); חוק (להלן-

טובול יהודה מר שמעון על הנאשם איים בירושלים יפו ברחוב בשעות הערב 13.06.16 ביום כי נטען האישום בכתב
המתלונן) באומרו "אתה לא מכיר אותי אתה התעסקת עם אדם שיהרוג אותך" וכן תקף אותו בכך שסטר לו (להלן-

מן חושש כי היה וניכר מתחמקת הייתה המשפט בבית עדותו שכן (ת/3), המשטרה

האירוע. ביום בירושלים כלל נכח לא לפיה מבוססת הבלתי באפשרות ככולה, רובה ונתלתה, מתחמקת

סוף דבר; אני מרשיעה את הנאשם במיוחס לו בכתב האישום, היינו בביצוע עבירות של תקיפה סתם ואיומים.

ניתנה היום, א' אדר תש"פ, 26 פברואר 2020, במעמד הצדדים